
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
     Allegati:

1. Bando  __________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 774 del 29/11/2011

OGGETTO:    Indizione  Selezione,  per  il  conferimento  di  N.  4   
(quattro)  incarichi  temporanei  ai  sensi  della  vigente 
normativa, di   Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico   
della Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro  - 
Cat. “D” da assegnare al Servizio di Prevenzione e Sicurezza 
degli Ambienti di Lavoro  .  

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la nota dell'Assessorato Regionale all'Igiene e Sanità 
N.22866  del  08.11.2010  con  la  quale,  in  esito  alla 
comunicazione  del  Commissario  N.  61600/DP  del  09.09.2010 
relativa  al  “Piano  di  riassetto  organizzativo  e  di 
riqualificazione  del  servizio  SPRESAL”,  l'ASL  N.  5  di 
Oristano è stata autorizzata ad incrementare i posti della 
D.O. di N.8 unità; 
Vista  la  successiva  nota  dell'Assessorato  Regionale 
all'Igiene  e  Sanità  N.  17776  del  27.07.2011  con  la  quale 
dispone   che  il  personale  esterno  potrà  essere  assunto 
unicamente con contratto a tempo determinato;
Ritenuto, pertanto,  di  procedere  all’indizione  di  una 
selezione, per soli titoli, il conferimento di N. 4 (quattro) 
incarichi temporanei di Collaboratore Professionale Sanitario 
–  Tecnico  della  Prevenzione  nell'Ambiente  e  nei  Luoghi  di 
Lavoro  - Cat. “D”; 
DATO atto che non esiste una graduatoria valida; 



RITENUTO di  dover  adottare,  contestualmente  all’indizione  del 
bando di selezione, i criteri per la valutazione dei titoli di 
studio  e  di  quelli  rientranti  nel  curriculum  formativo  e 
professionale non specificamente previsti nel D.P.R. 27.03.2001 
N. 220;

VISTO il D.P.R. 27.03.2001 N. 220 sulla disciplina concorsuale 
del personale del comparto del S.S.N.;

VISTO il bando proposto dal Servizio Personale;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario F.F.;

Per i motivi esposti in premessa;
 

D E L I B E R A

1. di  indire  una  Pubblica  Selezione,  per  soli  titoli,  per 
Collaboratore  Professionale  Sanitario  –  Tecnico  della 
Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro - Cat. “D” 
da assegnare al Servizio di Prevenzione e Sicurezza degli 
Ambienti  di  Lavoro,  per  il  conferimento  di  incarichi 
temporanei ai sensi della vigente normativa;

2. di approvare integralmente il relativo bando di selezione 
che  si  unisce  alla  presente  deliberazione  sotto  la  voce 
allegato “A” per farne parte integrante e sostanziale;

3. di approvare i criteri per la valutazione dei titoli che si 
allegano alla presente deliberazione sotto la voce allegato 
“B” per farne parte integrante e sostanziale;

4. di  dare  ampia  pubblicità  al  predetto  bando  di  selezione, 
con  la  pubblicazione  di  apposito  avviso  nel  sito 
istituzionale della ASL;

5. Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del Personale per l'esecuzione degli atti correlati; 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL DIRETTORE SANITARIO F.F.
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu         Dott. Nicola Orrù

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
01/12/2011 al 15/12/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 774 del 29/11/2011
	 
	D E L I B E R A

